
UCHWAŁA NR 321 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których 

właścicielem lub zarządzającym jest miasto Konin, warunków i zasad 

korzystania z nich oraz stawek opłat za korzystanie z tych obiektów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 oraz ust. 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) 

w związku z art. 7 ust.1 pkt 1, art. 15 ust. 1 pkt 6, 7 i ust. 2 oraz art. 16 ust. 1, 4, 5 i 6 

ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 2475 ze zm.) Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Określa się przystanki komunikacyjne i dworce, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Miasto Konin zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały.  

§ 2. 

Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych i dworców na 

sieci komunikacyjnej obejmującej teren miasta Konina zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do Uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 4. 

Traci moc Uchwała Nr 278 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub 

zarządzającym jest miasto Konin, warunków i zasad korzystania z nich oraz stawek opłat 

za korzystanie z tych obiektów. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 





 Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 321 

Rady Miasta Konina 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

Przystanki komunikacyjne i dworce, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Miasto Konin 

LP 
Numer 

przystanku 
Nazwa przystanku Lokalizacja Kierunek 

1. 499-02 11 Listopada-bazar 11 Listopada Przemysłowa 

2. 356-01 11 Listopada 11 Listopada Zakole 

3. 357-02 11 Listopada 11 Listopada Przemysłowa 

4. 357-01 11 Listopada 11 Listopada Zakole 

5. 352-01 Aleje 1 Maja Aleje 1 Maja PKP 

6. 352-02 Aleje 1 Maja-Powstańców Aleje 1 Maja Wyszyńskiego 

7. 315-01 Aleje 1 Maja-ZSZ Aleje 1 Maja Spółdzielców 

8. 315-02 Aleje 1 Maja-ZSZ Aleje 1 Maja Wyszyńskiego 

9. 351-01 Aleje 1 Maja-Błaszaka Aleje 1 Maja PKP 

10. 475-00 Bernardynka Bernardynka Wąsosze 

11. 475-02 Bernardynka Bernardynka Ślesińska 

12. 474-01 Bernardynka-Mostowa Bernardynka Wąsosze 

13. 474-02 Bernardynka-Mostowa Bernardynka Ślesińska 

14. 608-01 Brunatna Brunatna PKP 

15. 608-02 Brunatna Brunatna Przemysłowa 

16. 112-01 Brzozowa Brzozowa Świętojańska 

17. 111-01 Brzozowa-osiedle Brzozowa Świętojańska 

18. 112-02 Brzozowa Brzozowa Brzeźno 

19. 111-02 Brzozowa-osiedle Brzozowa Brzeźno 

20. 331-01 Chopina Chopina Paderewskiego 

21. 331-02 Chopina Chopina Kleczewska 

22. 332-01 Chopina Chopina Paderewskiego 

23. 332-02 Chopina Chopina Kleczewska 



 Strona 2 

 

24. 333-01 Chopina-Szeligowskiego Chopina Paderewskiego 

25. 333-02 Chopina-Szeligowskiego Chopina Kleczewska 

26. 212-01 Dmowskiego - stadion Dmowskiego Kościuszki 

27. 219-02 Dmowskiego-park Dmowskiego M. Dąbrowskiej 

28. 211-01 Dmowskiego-rondo Dmowskiego Kościuszki 

29. 211-02 Dmowskiego-rondo Dmowskiego M. Dąbrowskiej 

30. 212-02 Dmowskiego-stadion Dmowskiego M. Dąbrowskiej 

31. 316-02 Dworcowa Dworcowa PKP 

32. 316-01 Dworcowa Dworcowa Warszawska 

33. 350-01 Dworzec PKP Kolejowa Kolbego 

34. 350-02 Dworzec PKP Kolejowa 11 Listopada 

35. 451-02 Gosławicka Gosławicka Muzealna 

36. 451-01 Gosławicka Gosławicka Przemysłowa 

37. 374-01 Grójecka Grójecka Jana Pawła II 

38. 375-01 Grójecka Grójecka Jana Pawła II 

39. 376-01 Grójecka Grójecka Jana Pawła II 

40. 374-02 Grójecka Grójecka Strażacka 

41. 375-02 Grójecka Grójecka Strażacka 

42. 216-01 Grunwaldzka Grunwaldzka Kościelna 

43. 324-01 Hurtowa Hurtowa Spółdzielców 

44. 324-02 Hurtowa Hurtowa Poznańska 

45. 465-02 Hutnicza Hutnicza Przemysłowa 

46. 465-01 Hutnicza Hutnicza Huta 

47. 495-01 Janowska Janowska PKP 

48. 590-02 Jana Pawła II-Laskówiecka Jana Pawła II Grójecka 

49. 590-01 Jana Pawła II-Laskówiecka Jana Pawła II Konin 

50. 370-01 Jana Pawła II-Portowa Jana Pawła II Wyszyńskiego 

51. 371-01 Jana Pawła II-Skłodowskiej Curie Jana Pawła II Wyszyńskiego 

52. 372-01 Jana Pawła II-Śniadeckich Jana Pawła II Wyszyńskiego 



 Strona 3 

 

53. 370-02 Jana Pawła II-Portowa Jana Pawła II Kramsk 

54. 371-02 Jana Pawła II-Skłodowskiej Curie Jana Pawła II Kramsk 

55. 372-02 Jana Pawła II-Śniadeckich Jana Pawła II Kramsk 

56. 469-02 Jędrzejewskiego Jędrzejewskiego Muzealna 

57. 469-01 Jędrzejewskiego Jędrzejewskiego Przemysłowa 

58. 109-01 Kamienna Kamienna Brzozowa 

59. 110-02 Kamienna-osiedle Kamienna Kolska 

60. 109-02 Kamienna Kamienna Kolska 

61. 110-01 Kamienna-osiedle Kamienna Brzozowa 

62. 490-02 Kazimierska Kazimierska Przemysłowa 

63. 490-01 Kazimierska Kazimierska Janowska 

64. 509-01 Kazimierska Kazimierska Janowska 

65. 509-02 Kazimierska Kazimierska Przemysłowa 

66. 491-02 Kazimierska-Elektrownia Kazimierska Przemysłowa 

67. 491-01 Kazimierska-Elektrownia Kazimierska Kazimierz B. 

68. 418-01 Kleczewska Kleczewska Poznańska 

69. 420-01 Kleczewska-Międzylesie Kleczewska Poznańska 

70. 514-01 Kleczewska-Rondo Miast Partnerskich Kleczewska Poznańska 

71. 514-02 Kleczewska-Rondo Miast Partnerskich Kleczewska Kazimierz B. 

72. 418-02 Kleczewska Kleczewska Kazimierz B. 

73. 325-01 Kleczewska-Aleje 1 Maja Kleczewska Kazimierz B. 

74. 420-02 Kleczewska-Międzylesie Kleczewska Kazimierz B. 

75. 327-01 Kleczewska-Wieniawskiego Kleczewska Poznańska 

76. 327-02 Kleczewska-Wieniawskiego Kleczewska Kazimierz B. 

77. 108-02 Kolska-Europejska Kolska Brzeźno 

78. 114-02 Kolska-Leszczynowa Kolska Brzeźno 

79. 107-02 Kolska-cmentarz Kolska Brzeźno 

80. 108-01 Kolska-Europejska Kolska Szpitalna 

81. 113-02 Kolska-Piaskowa Kolska Brzeźno 



 Strona 4 

 

82. 113-01 Kolska-Piaskowa Kolska Szpitalna 

83. 107-01 Kolska-cmentarz Kolska Szpitalna 

84. 160-02 Kolska-szkoła Kolska Szpitalna 

85. 160-01 Kolska-klasztor Kolska Brzeźno 

86. 114-01 Kolska-Leszczynowa Kolska Szpitalna 

87. 214-01 Kościuszki Kościuszki Staszica 

88. 214-02 Kościuszki Kościuszki Zagórowska 

89. 213-02 Kościuszki Kościuszki Zagórowska 

90. 115-01 Leszczynowa Leszczynowa Kolska 

91. 585-01 Łężyńska-Ślesińska Łężyńska Bernardynka 

92. 201-01 Marii Dąbrowskiej-Nadrzeczna Marii Dąbrowskiej Dmowskiego 

93. 177-02 Marii Dąbrowskiej-osiedle Marii Dąbrowskiej Dmowskiego 

94. 202-01 Marii Dąbrowskiej-osiedle Marii Dąbrowskiej Zagórowska 

95. 517-02 Nadrzeczna Marii Dąbrowskiej Trasa Bursztynowa 

96. 450-02 Muzealna Muzealna Jędrzejewskiego 

97. 450-01 Muzealna Muzealna Gosławicka 

98. 326-02 Maksymiliana Kolbe Maksymiliana Kolbe Spółdzielców 

99. 326-01 Maksymiliana Kolbe Maksymiliana Kolbe Kolejowa 

100. 473-02 Nowiny Nowiny Ślesińska 

101. 473-01 Nowiny Nowiny Wąsosze 

102. 591-02 Nowiny-cmentarz Nowiny Konin 

103. 359-02 Okólna Okólna Zakole 

104. 359-01 Okólna Okólna Sosnowa 

105. 250-01 Osada Osada Wał Tarejwy  

106. 251-01 Osada Osada Wał Tarejwy  

107. 252-01 Osada Osada Wał Tarejwy  

108. 249-02 Osada Osada Szczepidło 

109. 250-02 Osada Osada Szczepidło 

110. 251-02 Osada Osada Szczepidło 



 Strona 5 

 

111. 252-02 Osada Osada Szczepidło 

112. 334-01 Padarewskiego Padarewskiego Przemysłowa 

113. 334-02 Padarewskiego Padarewskiego Kleczewska 

114. 337-01 Padarewskiego-Moniuszki Padarewskiego Przemysłowa 

115. 337-02 Padarewskiego-Moniuszki Padarewskiego Kleczewska 

116. 336-01 Padarewskiego-Szymanowskiego Padarewskiego Przemysłowa 

117. 336-02 Padarewskiego-Szymanowskiego Padarewskiego Kleczewska 

118. 335-02 Galeria nad jeziorem Paderewskiego Kazimierz B. 

119. 335-01 Galeria nad jeziorem Paderewskiego Paderewskiego 

120. 158-01 Piłsudskiego Piłsudskiego Szpitalna 

121. 158-02 Piłsudskiego Piłsudskiego Zagórowska 

122. 364-02 Popiełuszki Popiełuszki Jana Pawła II 

123. 364-01 Popiełuszki Popiełuszki Staromorzysławska 

124. 307-01 Poznańska Poznańska Warszawska 

125. 310-02 Poznańska-Boczna Poznańska Golina 

126. 314-02 Poznańska-Dworcowa Poznańska Golina 

127. 312-01 Poznańska-Hurtowa Poznańska Warszawska 

128. 312-02 Poznańska-Hurtowa Poznańska Golina 

129. 308-01 Poznańska-Nowy Dwór Poznańska Warszawska 

130. 317-01 Poznańska-PWiK Poznańska Warszawska 

131. 311-02 Poznańska-rondo Poznańska Golina 

132. 309-02 Poznańska-rondo Poznańska Golina 

133. 310-01 Poznańska-Stokowa Poznańska Warszawska 

134. 307-02 Poznańska-Chorzeń Poznańska Golina 

135. 314-01 Poznańska-Dworcowa Poznańska Warszawska 

136. 309-01 Poznańska-szkoła Poznańska Warszawska 

137. 308-02 Poznańska-Nowy Dwór Poznańska Golina 

138. 311-01 Poznańska-rondo Poznańska Warszawska 

139. 609-01 Elektrownia Gosławice Przemysłowa Kazimierska 



 Strona 6 

 

140. 609-02 Elektrownia Gosławice Przemysłowa Konin 

141. 454-02 Przemysłowa-Gaj Przemysłowa Paderewskiego 

142. 461-01 Przemysłowa-Gajowa Przemysłowa Ślesińska 

143. 466-01 Przemysłowa-Maliniec Przemysłowa Ślesińska 

144. 466-02 Przemysłowa-Maliniec Przemysłowa Paderewskiego 

145. 463-02 Przemysłowa-Marantów Przemysłowa Paderewskiego 

146. 463-01 Przemysłowa-Marantów Przemysłowa Ślesińska 

147. 461-02 Przemysłowa-Niesłusz Przemysłowa Paderewskiego 

148. 456-02 Przemysłowa-Pątnów Przemysłowa Paderewskiego 

149. 456-01 Przemysłowa-Pątnów-rondo Przemysłowa Ślesińska 

150. 453-01 Przemysłowa-działki Przemysłowa Ślesińska 

151. 453-02 Przemysłowa-działki Przemysłowa Konin 

152. 462-01 Przemysłowa-Gajowa Przemysłowa Ślesińska 

153. 468-02 Przemysłowa-Gosławice Elektrownia Przemysłowa Paderewskiego 

154. 353-02 Przemysłowa-rondo Solidarności Przemysłowa 11 Listopada 

155. 454-01 Przemysłowa-Gaj Przemysłowa Ślesińska 

156. 468-01 Przemysłowa-Gosławice Elektrownia Przemysłowa Ślesińska 

157. 467-01 Przemysłowa-Maliniec Przemysłowa Ślesińska 

158. 467-02 Przemysłowa-Maliniec Przemysłowa Paderewskiego 

159. 460-01 Przemysłowa-Okólna Przemysłowa Ślesińska 

160. 460-02 Przemysłowa-Okólna Przemysłowa Paderewskiego 

161. 353-01 Przemysłowa-rondo Solidarności Przemysłowa Aleje 1 Maja 

162. 361-02 Przyjaźni Przyjaźni Wyszyńskiego 

163. 361-01 Przyjaźni Przyjaźni 11 Listopada 

164. 600-01 Przystań Gosławice Rybacka Konin 

165. 606-01 
Konin Węzeł Przesiadkowy, 

Grunwaldzka 
Kościelna Szpitalna 

166. 606-02 
Konin Węzeł Przesiadkowy, 

Grunwaldzka 
Kościelna Warszawska 

167. 217-02 Szarych Szeregów Szarych Szeregów Wał Tarejwy  



 Strona 7 

 

168. 218-02 Szarych Szeregów-targowisko Szarych Szeregów Wał Tarejwy  

169. 217-01 Szarych Szeregów-PKS Szarych Szeregów Kopernika 

170. 360-02 Sosnowa Sosnowa Okólna 

171. 360-01 Sosnowa Sosnowa Wyzwolenia 

172. 584-01 Spółdzielców-Kleczewska Spółdzielców Poznańska 

173. 322-01 Spółdzielców-Hurtowa Spółdzielców Kleczewska 

174. 322-02 Spółdzielców-Hurtowa Spółdzielców Poznańska 

175. 323-02 Spółdzielców-Kolbe Spółdzielców Poznańska 

176. 321-02 Spółdzielców-Makowa Spółdzielców Poznańska 

177. 320-02 Spółdzielców-rondo Spółdzielców Poznańska 

178. 320-01 Spółdzielców-rondo Spółdzielców Kleczewska 

179. 500-01 Spółdzielców Spółdzielców Kleczewska 

180. 321-01 Spółdzielców-Rolna Spółdzielców Kleczewska 

181. 589-02 Spółdzielców-szkoła Spółdzielców Poznańska 

182. 589-01 Spółdzielców-szkoła Spółdzielców Al. 1 Maja 

183. 367-01 Staromorzysławska Staromorzysławska Wyszyńskiego 

184. 365-02 Staromorzysławska-cmentarz Staromorzysławska Wyszyńskiego 

185. 367-00 Staromorzysławska-końcowy Staromorzysławska Wyszyńskiego 

186. 365-01 Staromorzysławska-cmentarz Staromorzysławska Graniczna 

187. 215-01 Staszica Staszica Szarych Szeregów 

188. 215-02 Staszica Staszica Kościuszki 

189. 154-01 Szpitalna Szpitalna Kolska 

190. 159-01 Szpitalna-Józefa Bema Szpitalna Kolska 

191. 154-02 Szpitalna Szpitalna Stare Miasto 

192. 159-02 Szpitalna-Józefa Bema Szpitalna Stare Miasto 

193. 157-02 Szpitalna-rondo Szpitalna Stare Miasto 

194. 156-02 Szpitalna-Szpital Szpitalna Stare Miasto 

195. 510-02 Szpitalna-środkowy Szpitalna Stare Miasto 

196. 510-01 Szpitalna-środkowy Szpitalna Kolska 



 Strona 8 

 

197. 157-01 Szpitalna-rondo Szpitalna Kolska 

198. 156-01 Szpitalna-Szpital Szpitalna Kolska 

199. 470-02 Ślesińska Ślesińska Przemysłowa 

200. 472-01 Ślesińska-Łężyńska Ślesińska Ślesin 

201. 470-01 Ślesińska Ślesińska Ślesin 

202. 520-01 Ślesińska-plaża Ślesińska Ślesin 

203. 520-02 Ślesińska-plaża Ślesińska Przemysłowa 

204. 472-02 Ślesińska-Łężyńska Ślesińska Przemysłowa 

205. 104-01 Świetojańska Świętojańska Kolska 

206. 106-01 Świetojańska-Solna Świętojańska Kolska 

207. 105-01 Świetojańska-Gruntowa Świętojańska Kolska 

208. 105-02 Świetojańska-Gruntowa Świętojańska Żychlin 

209. 103-01 Świetojańska-osiedle Świętojańska Kolska 

210. 104-02 Świetojańska Świętojańska Żychlin 

211. 103-02 Świetojańska-osiedle Świętojańska Żychlin 

212. 106-02 Świetojańska-Solna Świętojańska Żychlin 

213. 155-01 Topazowa Topazowa Szpitalna 

214. 511-01 Bursztynowa Trasa Bursztynowa Zagórowska 

215. 511-02 Bursztynowa Trasa Bursztynowa Stare Miasto 

216. 512-01 Bursztynowa-Zagórowska Trasa Bursztynowa Stare Miasto 

217. 512-02 Uni Europejskiej Trasa Bursztynowa Poznańska 

218. 513-01 Uni Europejskiej-Nadrzeczna Trasa Bursztynowa Zagórowska 

219. 513-02 Uni Europejskiej-Nadrzeczna Trasa Bursztynowa Poznańska 

220. 221-01 Wał Tarejwy Wał Tarejwy Kolska 

221. 221-02 Wał Tarejwy Wał Tarejwy Szarych Szeregów 

222. 220-01 Wał Tarejwy-Szarych Szeregów Wał Tarejwy Kolska 

223. 220-02 Wał Tarejwy-Kościelna Wał Tarejwy Warszawska 

224. 230-02 Warszawska Trasa Warszawska Poznańska 

225. 230-01 Warszawska Trasa Warszawska Grunwaldzka 



 Strona 9 

 

226. 587-02 Wieruszewska Wieruszewska Gosławicka 

227. 587-01 Wieruszewska Wieruszewska Wieruszew 

228. 354-01 Wyszyńskiego-Szpital Wyszyńskiego Al. 1 Maja 

229. 354-02 Wyszyńskiego-ZSGE Wyszyńskiego Kramsk 

230. 355-01 Wyszyńskiego Wyszyńskiego Al. 1 Maja 

231. 355-02 Wyszyńskiego-Glinka Wyszyńskiego Kramsk 

232. 363-01 Wyszyńskiego Wyszyńskiego Jana Pawła II 

233. 363-02 Wyszyńskiego Wyszyńskiego Wyzwolenia 

234. 362-01 Wyzwolenia Wyzwolenia Wyszyńskiego 

235. 362-02 Wyzwolenia Wyzwolenia Zakole 

236. 210-01 Zagórowska-Parowa Zagórowska Kościuszki 

237. 208-01 Zagórowska-Przydziałki Zagórowska M. Dąbrowskiej 

238. 209-01 Zagórowska-Stefanii Esse Zagórowska Kościuszki 

239. 210-02 Zagórowska-Parowa Zagórowska Rumin 

240. 208-02 Zagórowska-Posoka Zagórowska Rumin 

241. 209-02 Zagórowska-Stefanii Esse Zagórowska Rumin 

242. 328-02 Zakładowa-działki Zakładowa Rumiankowa 

243. 329-02 Zakładowa-Urząd Skarbowy Zakładowa Rumiankowa 

244. 328-01 Zakładowa-działki Zakładowa Kleczewska 

245. 330-01 Zakładowa-pętla Zakładowa Kleczewska 

246. 329-01 Zakładowa-Urząd Skarbowy Zakładowa Kleczewska 

247. 358-01 Zakole Zakole Okólna 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 





 Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 321 

Rady Miasta Konina 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest miasto Konin 

1. Z przystanków komunikacyjnych mogą korzystać wyłącznie Operatorzy i przewoźnicy 

prowadzący działalność w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

2. Operator i przewoźnik zobowiązany jest do zatrzymywania się na przystankach w sposób 

zgodny z przepisami Prawa o ruchu drogowym. 

3. Operator i przewoźnik może zatrzymywać pojazdy na przystankach przelotowych 

wyłącznie na czas niezbędny do wsiadania i wysiadania pasażerów, bez oczekiwania na 

pasażerów, bez przerw czasowych w funkcjonowaniu linii, bez przerw na spożywanie 

posiłków przez kierowców lub sprzątanie autobusów. Postanowienie nie dotyczy 

przystanków krańcowych (pętli) 

4. Operator i przewoźnik zobowiązany jest do wykonywania usług publicznego transportu 

zbiorowego zgodnie z uzgodnionym rozkładem jazdy, umieszczonym na każdym przystanku 

dla danej linii komunikacyjnej. 

5. Operator i przewoźnik zobowiązany jest wystąpić do Organizatora o wydanie zgody na 

korzystanie z przystanków oraz umieszczania na przystankach niezbędnych informacji dla 

pasażerów. 

6. Operator lub przewoźnik występujący o wyrażenie zgody na korzystanie z przystanków 

transportu zbiorowego powinien złożyć wniosek wraz z rozkładem jazdy, schematem linii 

komunikacyjnej oraz wskazaniem przystanku początkowego i końcowego. 

7. Ustala opłaty za korzystanie przez operatora lub przewoźnika z przystanków 

komunikacyjnych lub dworców zlokalizowanych w granicach administracyjnych miasta 

Konina. 

8. Jednostkowa stawka opłaty za jedno zatrzymanie się środka transportu operatora lub 

przewoźnika wynosi: 

a) na przystanku komunikacyjnym – 0,01 zł.; 

b) na dworcu – 1,00 zł. 

9. Opłata za korzystanie z przystanków i dworców komunikacyjnych pobierana jest 

kwartalnie i stanowi iloczyn ilości zatrzymań w ciągu danego kwartału oraz stawki opłaty 

jednostkowej za zatrzymanie na przystanku lub dworcu, określonej w pkt 8 z zastrzeżeniem 

pkt 11. 

10. Opłata winna być wnoszona na konto Miasta Konina (określonego w Biuletynie 

Informacji Publicznej) w terminie do 15 dnia pierwsze   go miesiąca następnego kwartału. 

11. Z opłaty o której mowa w pkt 7 wyłączone zostają przystanki: 



 Strona 2 

 

- nr 220-02 „Wał Tarejwy-Kościelna” przy ulicy Wał Tarejwy, 

- nr 157-01 „Szpitalna-rondo” przy ulicy Szpitalnej, 

- nr 115-01 „Leszczynowa” przy ulicy Leszczynowej, 

- nr 320-01 „Spółdzielców-rondo” przy ulicy Spółdzielców, 

- nr 316-01 „Dworcowa” przy ulicy Dworcowej, 

- nr 315-01 „Aleje 1 Maja-ZSZ” przy ulicy Aleje 1 Maja, 

- nr 355-01 „Wyszyńskiego” przy ulicy kard. S. Wyszyńskiego, 

- nr 333-01 „Chopina-Szeligowskiego” przy ulicy F. Chopina, 

- nr 108-01 "Kolska-Europejska" przy ulicy Kolskiej, 

- nr 108-02 "Kolska-Europejska" przy ulicy Kolskiej. 

12. Za datę wniesienia opłaty za korzystanie z przystanków uważa się dzień wpływu na 

rachunek bankowy organizatora. 

13. Operator lub przewoźnik zobowiązany jest przedstawić pisemnie oświadczenie 

o wysokości opłaty za korzystanie z przystanków lub dworców komunikacyjnych, zgodne 

z zatwierdzonym rozkładem jazdy, korzystając ze wzoru stanowiącego załącznik do 

warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest miasto Konin. 

14. Operator lub przewoźnik ma obowiązek złożyć oświadczenie o którym mowa w pkt 13 

w terminie do 10 dnia pierwszego miesiąca następnego kwartału. 

15. Operator lub przewoźnik w terminie 3 miesięcy od dnia uzgodnienia zasad korzystania 

z przystanków komunikacyjnych zobowiązany jest przekazać Organizatorowi kserokopię 

zezwolenia na przewozy regularne lub potwierdzenia przewozu. 

16. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za zniszczone mienie Operatora lub 

przewoźnika na przystankach komunikacyjnych. 

17. W przypadku prowadzenia jakichkolwiek prac na przystankach komunikacyjnych lub 

dworcach zastrzega się możliwość zmiany lokalizacji tych obiektów oraz prawa do ich 

likwidacji bądź czasowego zawieszenia w funkcjonowaniu. 

18. Organizator może odmówić zgody na udostępnienie przystanków komunikacji jeżeli 

wydanie zgody ograniczy przepustowość przystanków komunikacyjnych (uniemożliwi lub 

w znaczny sposób utrudni korzystanie z przystanków przez uprawnionych przedsiębiorców) 

lub wydanie zgody spowoduje zagrożenie dla organizacji ruchu lub bezpieczeństwa ruchu 

drogowego. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 



 

Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 2 

Oświadczenie przewoźnika/operatora o wysokości opłaty za korzystanie 

z przystanków lub dworców komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Miasto Konin 

……………………………………… Urząd Miejski w Koninie 

……………………………………… Wydział Gospodarki Komunalnej 

……………………………………… Plac Wolności 1 

(przewoźnik/operator) 62-500- Konin 

Za … kwartał 

Oświadczam, iż wysokość opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Konin za … kwartał 20… r. wynosi ............. zł 

(słownie: ………………………………………………………………….). 

Lp. Nr przystanku Nazwa przystanku 
Liczba zatrzymań  

w kwartale 
Stawka opłaty 

Wysokość opłaty za 

korzystanie 

 z przystanków 

 2 3 4 5 6 

1.      

2.      

3.      

4.      

Razem     

Oświadczam, że zapoznałem się z warunkami i  zasadami korzystania z  przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest miasto Konin stanowiącym 

załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miasta Konina w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest miasto Konin, 

warunków i zasad korzystania z nich oraz stawek opłat za korzystanie z tych obiektów 

…………....……………………… 

(podpis przewoźnika/operatora)



 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 321 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 lutego 2020 roku 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których 

właścicielem lub zarządzającym jest miasto Konin, warunków i zasad korzystania 

z nich oraz stawek opłat za korzystanie z tych obiektów. 

Organizowanie publicznego transportu zbiorowego polega m.in. na określeniu 

przystanków komunikacyjnych i dworców oraz warunków i zasad korzystania z tych 

obiektów, których właścicielem lub zarządzającym jest jednostka samorządu 

terytorialnego, udostępnionych dla operatorów i przewoźników. Zgodnie z art. 15 ust. 2 

ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym określenie 

przystanków komunikacyjnych oraz warunków, zasad i wysokości opłat za korzystanie 

z przystanków i dworców komunikacyjnych następuje w drodze uchwały podjętej przez 

właściwy organ danej jednostki samorządu terytorialnego.  

W związku z zakończeniem realizacji inwestycji pn.: "Rozbudowa ulicy Warszawskiej 

z ulicą Kolską w Koninie", objętej dofinansowaniem z POIiŚ oraz zmodernizowaną na tym 

terenie infrastrukturą przystankową w związku zachowaniem trwałości projektu zachodzi 

konieczność wyłączenia z opłat dla przewoźników i operatorów dwóch przystanków 

komunikacyjnych tj.:  

1. Kolska-Europejska nr 108-01, 

2. Kolska-Europejska nr 108-02. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 321 RADY MIASTA KONINA z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest miasto Konin, warunków i zasad korzystania z nich oraz stawek opłat za korzystanie z tyc...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.

	Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 321 Rady Miasta Konina z dnia 26 lutego 2020 r.
	Przystanki komunikacyjne i dworce, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Konin

	Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 321 Rady Miasta Konina z dnia 26 lutego 2020 r.
	Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest miasto Konin

	Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 2
	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 321 RADY MIASTA KONINA z dnia 26 lutego 2020 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest miasto Konin, warunków i zasad korzystania z nich oraz stawek opłat za...

